

### **3Kymppi TARJOUS (30/30Mbit/s)**

25,00€/kk, määräaikainen sopimus 24kk.

Liittymän avausmaksu 0 € (norm. 62,00 €)

Modeemitarjous uusille asiakkaille 120,00 € (norm. hinta 209,50 €).

Kampanjahinta uusille käyttöön otettaville liittymille 1.9.2019 alkaen.

Liittymän kk-maksujen kokonaishinta 600,00 €/24 kk (norm. 840,00 €/24 kk).

Edun arvo 240,00 €.

Edun arvo kokonaisuudessaan 302,00 €, uusille asiakkaille 391,50 €.

Sisältää: Verkkoyhteys, IP-puhelimen käyttömahdollisuus, kotisivutila 200Mt, meili.fi – sähköpostiosoite, 1-5 kpl á 2Gt.

**3Kymppi Tarjouksen** liittymäsopimus tulee voimaan, kun Pohjois-Karjalan tietoverkko-osuuskunta (jatkossa Valopiuha) on hyväksynyt asiakkaan tilauksen ja liittymä on kytketty. Kampanjaliittymä on otettava käyttöön viimeistään 1 kk tilauksen tekemisestä, kuitenkin tarjouksen voimassaoloajan sisällä.

Tarjoukset ja edut edellyttävät 24 kk:n määräaikaisen sopimuksen tekemistä ja koskevat kuluttaja-asiakkaita Valopiuhan oman verkon alueella. Määräaikaisen sopimuskauden jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana hinnaston mukaisella hinnalla, ellei Asiakas viimeistään kahta viikkoa tai Valopiuha viimeistään kuukautta ennen sopimuskauden päättymistä ole irtisanonut sopimusta päättämään määräaikaisen sopimuskauden loppuun. Mikäli sopimus irtisanotaan ennen määräajan päättymistä, veloitamme kampanjaetuuksien arvon sekä asiakas on velvollinen maksamaan Valopiuhalle kaikki jäljellä olevaa sopimuskautta koskevat kuukausimaksut. Tarjous ei koske voimassaolevia määräaikaisia Valopiuha – sopimuksia. Tarkista aina kiinteistökohtainen saatavuus.

Tarjous voimassa 31.12.2019 saakka. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Muilta osin **3Kymppi Tarjoukseen** sovelletaan kahden (2) vuoden sopimusehtoja. Siltä osin kuin palvelusopimuksella tai yllämainituissa sopimusehdoissa ei ole toisin sovittu, sovelletaan asiakkaan ja Valopiuhan välisessä suhteessa lisäksi Valopiuhan yleisiä toimitusehtoja ja mahdollisia palvelukuvauksen ehtoja. Tällöin palvelukuvauksen ehdoilla on etusija yleisiin toimitusehtoihin nähden.

VALOPIUHA

POHJOIS-KARJALAN TIETOVERKKO-OSUUSKUNTA